DAPKOIT"LEADER" O112-A

Cxema c6bopKu

12

K-Bo
1
1
1
4
1
1
2
1
1
4

12

WH NeBbIn
WH NpaBbIn

HAMMEHOBAHWE
Banka TCY
KpoHLUTEN
[MnactnHa nesasd
MnacTtvHa npa.as
[Npoknagka wapa
[Noapo3eTHUK Tmn A
LLlap SH19A
Bont M12x40

KpoHLuTe
Brynka guctaHunoHHas L-88mm

Bont M12x90

Bont M12x120
"arika M12(c.KOHTPp.)

poBep d 12

Llanba d 12

[Mos.

(01 1 2_A) ApTUKyn D(kH) S(kr) T(kr) C(kr)

OPEL ASTRA G 1998 - 2004 r.B. (yuusepcan) | 0112-A| 6,7 75 1615 1200

D = g* TC/T+C (2opu3oHmaneHas cuna, deticmsyrowas
Mex0y maza4om u npuyenom)

S — cmamuyeckas 8epmuKanbHas Hazpyska Ha wap TCY

T — mexHuyecku donycmumas macca mazaqa

C — macca, nepedasdaemas Ha 2pyHM OCbIO LU

0CAMU NpUUENa c YeHMpPAnbHO PAcnoNOXeHHOU OCbIo,
K020a OH CyensieH C MA2a4OM U 3azpyxeH 00
mexHu4ecku 0onycmumoti MakcumanbHoU MAccel

TexHnuyeckue xapakrepuctukn TCY cootBetctBytoT FOCT P 41.55-2005 (Mpasuna ESK OOH No55) «<EgmHoobpasHble
npeAnncaHuna, KacatoLmeca MexaHN4ecKmx cLemnHblx ycTponcTs. CocTaB TPaHCMOPTHBIX CPefCTBY.

M3roToBuTENb NOCTOAHHO coBeplueHCTBYET TCY, MO3TOMY HEKOmMopble KOHCMPYKMUBHbIE U3MeHeHUs
Mo2ym 6b6imb He OmpakeHsl 8 HACMOAWEM U30aHUU.

1. TEXHUWYECKUE AAHHDIE

| Tun coegnHeHwuA: waposou [nameTp cuenHoro wapa: 50 mm Macca komnnekma TCY: 14,7 ke

2. KOMIMJIEKT NOCTABKU
TCY (0112-A) MakeT 3NeKTPONPOBOAKM .1 wm.
onsa OPELASTRA G (yHMBepcan) ......................... 1 wm. PykoBoAcTBO Mo aKcnnyatauum.... T wm.,

[MaKeT KOMMAEKTVIOLLMX. ..c.veemreeeeneerieeneenieeeeseeanieeeens 1 wm.

3. MOHTAX TCY

NULeH3NI0 Ha AaHHbIA Bug pabort. MNepen ycraHoBkoii TCY BHUMaTenbHO 03HaKOMbTECb C

' YcraHoBka TCY pgomKHa OCylEeCTBAATbCA TOJMIbKO B CEPBUCHBIX LEHTpax, MMeIoLmx

HacToALlen NHCTpyKuveii. NpeaBapuTeNnbHO ouncTUTe pe3sb6oBble COeAMHEHUA OT Kpacku
(npn Heo6xoaMMOCTHN).

« Mepepn Tem, Kak Npom3BecT MoHTax TCY, aBToMO6USIb HEOHXOANMO YCTaHOBUTbL Ha CMOTPOBOM
AMe, OTCOeAVHUTb aAKKYMYNATOPHYl0 6aTapelo, 3aTOPMO3UTb aBTOMOOWIb CTOSHOYHbLIM
TOPMO30M, NOJ Koseca NonoXnTb YNopbl.

« Paboty no MOHTaxy JOMKHbl MPOU3BOAUTL [Ba UYENOBeKa, cobniogas mepbl
NpPeaoCTOPOMHOCTU.

« Nepepn yctaHoBkoi TCY HeobXoguMmo [OCBEPAUTb HackBo3b ao d- 12,5 4 oTBepctua B
NOHXepoHax aBToMobunA. 13 6araxxHoro otaeneHns paccBepnnTb BEPXHIO CTEHKY TOHXepoHa
0o d-16,5mm.

+ B npocBepneHHble 0TBEPCTUA YCTAaHOBUTb AUCTAHLMOHHbIE BTYKN (4).

« B 6araxxHom oTaeneHnmn ycTaHOBUTb JieBYIo (5) 1 NpaByto(6) MNACTUHbI yCUSIEHNA.

+ YcTaHOBUTb KpoHLWTenHbl TCY (2,3) , ucnonb3ys 6ontbel M12x120 (12).

+ 3akpenuTtb 6anky TCY (1) K KpoHWwTenHam (2,3) 6ontamu M12x40 (10), ucnonb3ys wanby (15).

+ YcTtaHoBUTb Ha TCY cbeMHbIn Wwap (9) n wrencenbHbin pasbem (LLUP).

» MopcoennHnTb XryT nposogos oT LUPa K anekTponpoBoake aBToMmobunsa coanacHo puc 1.

« MofcoefnHNTb akKKyMyNATOPHYIO 6aTapeto U NPOBEpUTb JEACTBUE CUFHAOB.

Puc. 1 (cxema noOK/oYeHUs 31eKmponpo8ooKu):

KonTakr 1(L/1) 2(54/2G) 3(31/3) 4(R/4) 5(58R/5) 6(54/6) 7(58L/7)
LiseT
npoBojaHa | Kentbiin Benbiit YepHbiii 3 W | Of W | KpacHbiin CuHnit
Ty
Nesbliit 3agHuin Mpasbiit OcBelyeHne Cron-
HasHaueHue | NOBOPOT | NPOTMBOTY Macca noBopoT HOMepa curHan Fa6bapur
MaHHbIN




